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Protokół Nr 0012.03.52.2021
Komisji Budżetu i Finansów Rady Miasta Kalisza

z posiedzenia, które odbyło się w dniu 3 grudnia 2021 roku

*********************************************************************
Obecni na posiedzeniu wg listy obecności dołączonej do niniejszego protokołu.

*********************************************************************

PORZĄDEK OBRAD

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Zatwierdzenie porządku obrad.

3. Projekt uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok wraz z uzasadnieniem

i  materiałami  informacyjnymi  -  omówienie  opinii  i  wniosków  zgłoszonych  przez

Komisje Rady Miasta Kalisza i Prezydenta Miasta Kalisza.

4. Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na

lata 2022 - 2043 - omówienie opinii i  wniosków zgłoszonych przez Komisje Rady

Miasta Kalisza i Prezydenta Miasta Kalisza.

5. Korespondencja.

6. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

7. Zamknięcie posiedzenia.

***************************************************************************

Ad.1.Otwarcie posiedzenia.
Otwarcia  posiedzenia  dokonał  przewodniczący Komisji  Budżetu  i  Finansów Rady Miasta
Kalisza pan Sławomir Lasiecki, który powitał wszystkich obecnych radnych i gości. 

Ad.2.Zatwierdzenie porządku obrad.
Głosowanie: 10 osób za (10 obecnych). Porządek obrad został przyjęty jednomyślnie. 

Ad.3.Projekt uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok wraz z uzasadnieniem
i materiałami informacyjnymi - omówienie opinii i wniosków zgłoszonych przez Komisje
Rady Miasta Kalisza i Prezydenta Miasta Kalisza.
Pani  Aneta  Ochocka  skarbnik  miasta  omówiła  krótko  procedurę  uchwalania  uchwały
budżetowej.  Przekazała,  że  merytoryczne  komisje  Rady  Miasta  Kalisza  nie  wypracowały
wniosków do budżetu na 2022 r. Natomiast z informacji pozyskanych przez panią skarbnik
wynika,  że  do  prezydenta  wpływają  wnioski  kierowników  komórek  organizacyjnych
i  jednostek organizacyjnych miasta  do przyszłorocznego budżetu.  Po ich analizie zostanie



przygotowana autopoprawka w terminie do 18 grudnia 2021 r. tj 10 dni przed planowaną sesją
budżetową Rady Miasta Kalisza.
Następnie pan Zbigniew Włodarek przewodniczący Komisji  Prawa, Porządku Publicznego
oraz  Samorządu  Osiedlowego  Rady  Miasta  Kalisza,  pan  Marian  Durlej  przewodniczący
Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Rady  Miasta  Kalisza,,  pan  Mirosław  Gabrysiak
przewodniczący Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Miasta Kalisza, pan
Artur Kijewski przewodniczący Komisji Rozwoju, Mienia Miasta i Integracji Europejskiej
Rady  Miasta  Kalisza  oraz  pan  Sławomir  Lasiecki  przewodniczący  Komisji  Budżetu
i Finansów Rady Miasta Kalisza odczytali opinie wypracowane przez merytoryczne komisje
w  zakresie  projektu  uchwały  w  sprawie  uchwały  budżetowej  na  2022  rok  wraz
z  uzasadnieniem  i  materiałami  informacyjnymi.  Pan  Lasiecki  odczytał  również  opinie
w imieniu przewodniczącego Komisji  Środowiska i  Gospodarki  Komunalnej  Rady Miasta
Kalisza. Wszystkie odczytane opinie były pozytywne. 
Wobec  braku  uwag  przystąpiono  do  głosowania:  7  osób  za,  3  osoby  się  wstrzymały
(10  obecnych).  Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwały  budżetowej  na  2022  rok  wraz
z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi został pozytywnie zaopiniowany. 

Ad.4.Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza
na lata 2022 -  2043 -  omówienie opinii  i  wniosków zgłoszonych przez Komisje Rady
Miasta Kalisza i Prezydenta Miasta Kalisza.
Pani Aneta Ochocka skarbnik miasta poinformowała, że nie złożono żadnych wniosków do
ww. projektu uchwały ani przez merytoryczne komisje, ani przez Prezydenta Miasta Kalisza.
Jednak  z  uzyskanych  informacji  wynika,  że  do  prezydenta  wpływają  jeszcze  wnioski
kierowników do budżetu na 2022 rok i zostanie przygotowana autopoprawka. Autopoprawka
zostanie  przekazana radnym zgodnie  z  uchwałą  najpóźniej  10 dni  przed  planowaną sesją
tj. 18 grudnia 2021 r. 
Następnie pan Zbigniew Włodarek przewodniczący Komisji  Prawa, Porządku Publicznego
oraz  Samorządu  Osiedlowego  Rady  Miasta  Kalisza,  pan  Marian  Durlej  przewodniczący
Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Rady  Miasta  Kalisza,  pan  Mirosław  Gabrysiak
przewodniczący Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Miasta Kalisza, pan
Artur Kijewski przewodniczący Komisji Rozwoju, Mienia Miasta i Integracji Europejskiej
Rady  Miasta  Kalisza  oraz  pan  Sławomir  Lasiecki  przewodniczący  Komisji  Budżetu
i Finansów Rady Miasta Kalisza odczytali opinie wypracowane przez merytoryczne komisje
w zakresie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza
na  lata  2022 – 2043.  Pan Lasiecki  odczytał  również opinie  w imieniu  przewodniczącego
Komisji Środowiska i Gospodarki Komunalnej Rady Miasta Kalisza. Wszystkie odczytane
opinie były pozytywne. 
Wobec  braku  uwag  przystąpiono  do  głosowania:  7  osób  za,  3  osoby  się  wstrzymały
(10 obecnych).  Projekt  uchwały w sprawie Wieloletniej  Prognozy Finansowej  dla  Miasta
Kalisza na lata 2022 – 2043 został pozytywnie zaopiniowany. 

Ad.5.Korespondencja.
Brak.

Ad.6.Sprawy bieżące i wolne wnioski.
Brak. 



Ad.7.Zamknięcie posiedzenia.
Wobec  wyczerpania  porządku  obrad  Przewodniczący  Komisji  Budżetu  i  Finansów  Rady
Miasta Kalisza pan Sławomir Lasiecki zamknął posiedzenie dziękując wszystkim za udział
oraz dyskusję. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów 
Rady Miasta Kalisza

/.../
Sławomir Lasiecki


